
FI Dnr 22-21791 

18 augusti 2022 

 

Tillägg 2022:1 till Grundprospekt avseende Resurs Bank AB:s 

(publ) MTN-program 

Detta dokument utgör ett tillägg till Resurs Bank AB:s (publ) (”Emittenten”) grundprospekt för 

MTN-program (FI Dnr 22–11695), godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 

31 maj 2022 (”Grundprospektet”). 

Detta tillägg har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning 

(EU) 2017/1129 av den 14 juli 2017, godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 18 

augusti 2022 och offentliggjorts på Emittentens hemsida, https://www.resursbank.se/om-

oss/bolagsinformation/finansiell-information/upplaningsprogram-mtn, samma dag. Utöver de 

införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av detta tillägg eller 

Grundprospektet och har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. 

Detta tillägg är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet. Grundprospektet 

tillsammans med tillägg finns tillgängliga på Emittentens hemsida, 

https://www.resursbank.se/om-oss/bolagsinformation/finansiell-

information/upplaningsprogram-mtn. 

Detta tillägg har upprättats med anledning av (i) att Emittenten den 21 juli 2022 offentliggjort sin 

delårsrapport för perioden januari – juni 2022, och (ii) vissa väsentliga händelser i Emittentens 

verksamhet. 

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta tillägg föreligger inga utestående erbjudanden och 

någon rätt till återkallelse föreligger således inte. 

Genom detta tillägg ändras texten i det sjunde stycket i Grundprospektets avsnitt ”Huvudsaklig 

verksamhet”  s. 84 till att ha följande lydelse (ändrad text i Grundprospektet är understruken): 

”Resurs Bank har genomfört värdepapperisering av lånefordringar, en form av 

strukturerad finansiering (Asset Backed Securities) (”ABS”). Det sker genom att 

lånefordringar överlåts till Resurs Banks helägda dotterbolag Resurs Consumer 

Loans. Per den 30 juni 2022 var cirka SEK 2,5 miljarder i lånefordringar överlåtna 

till Resurs Consumer Loans. Resurs Consumer Loans förvärv av lånefordringarna 

finansieras av ett internationellt finansiellt institut. Resurs Bank har under en period 

om 18 månader (revolverande period), från det senaste förlängningstillfället vilket 

var i juni 2022, rätt att fortsätta sälja vissa lånefordringar till Resurs Consumer 

Loans. Resurs Bank och Resurs Consumer Loans har ställt säkerheter över de 

tillgångar som ingår i värdepapperiseringen. Per det senaste förlängningstillfället i 

juni 2022 uppgick den externa finansieringen till 2,0 miljarder kronor inom ABS-

finansieringen.” 

Genom detta tillägg ändras texten i det fjärde stycket i Grundprospektets avsnitt ”Betydande 

förändringar i Resurs Banks finansiella ställning, finansiella resultat och 

framtidsutsikter”  s. 88 till att ha följande lydelse (ändrad text i Grundprospektet är 

understruken): 

”Resurs Bank har varit föremål för en undersökning av Finansinspektionen med syfte 

att kontrollera om bankens kreditprövningar följer konsumentkreditlagen och 

Finansinspektionens allmänna råd om krediter i konsumentförhållanden. Den 21 juni 

2022 beslutade Finansinspektionen att ge Resurs Bank en anmärkning och 
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sanktionsavgift på 50 miljoner kronor. Resurs Banks styrelse beslutade i juli 2022 att 

överklaga beslutet till Förvaltningsrätten i syfte att få klarhet i konsumentkreditlagens 

tillämpning.” 

Genom detta tillägg ändras texten i det andra stycket i Grundprospektets avsnitt 

”Myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden” s. 90 till att ha följande 

lydelse (ändrad text i Grundprospektet är understruken): 

”Resurs Bank har varit föremål för en undersökning av Finansinspektionen med syfte 

att kontrollera om bankens prövningar följer 6 och 12 §§ konsumentkreditlagen 

(2010:1846) samt Finansinspektionens allmänna råd (FFFS 2014:11) om krediter i 

konsumentförhållanden. Finansinspektionens preliminära bedömning, meddelad den 

8 februari 2022, är att Resurs Bank inte grundar sin kreditprövning på tillräckliga 

uppgifter och därmed inte följt konsumentkreditlagen eller iakttagit tillräckligt god 

kreditgivningssed. Den 21 juni 2022 beslutade Finansinspektionen att ge Resurs Bank 

en anmärkning och sanktionsavgift på 50 miljoner kronor. Resurs Banks styrelse 

beslutade i juli 2022 att överklaga beslutet till Förvaltningsrätten i syfte att få klarhet 

i konsumentkreditlagens tillämpning.” 

Genom detta tillägg införlivas följande delar av nämnd delårsrapport i, och utgör därigenom en 

del av, Grundprospektets avsnitt ”Handlingar införlivade genom hänvisning” s. 91 och 

”Tillgängliga handlingar” s. 92. 

Delårsrapport januari–juni 2022 avseende Emittenten   Sida 

Resultaträkning för koncernen    16 

Rapport över totalresultat för koncernen    16 

Balansräkning (rapport över finansiell ställning) för koncernen  17 

Rapport över förändring i eget kapital i koncernen   18 

Rapport över kassaflöden för koncernen    19 

Noter till redovisningen     20–31 

 

Delårsrapporten för perioden januari–juni 2022 finns tillgänglig i elektronisk form på 

Emittentens hemsida, https://www.resursbank.se/om-oss/bolagsinformation/finansiell-

information, och finns tillgänglig hos Emittenten, Ekslingan 9, 250 24 Helsingborg. 
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